PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 сентября 2023 года

	№
	52/428-5

	г. Тверь

О внесении  изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калининского района от 22.09.2023 № 51/412-5 «О тексте избирательных бюллетеней для голосования по многомандатным избирательным  округам на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года»

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Калининского района от 26.09.2023 № 52/427-4  «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутого по Калининскому пятимандатному избирательному  округу № 2 Казакова Ивана Романовича», постановления территориальной избирательной комиссии Калининского района  от 11.09.2023 № 48/403-5 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2023 № 97/1148-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калининского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калининского района», территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:
1. Исключить из Приложения № 2 к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района от  22.09.2023 №  51/412-5 следующие строки (информацию о кандидате):

КАЗАКОВ

Иван Романович

	2002 года рождения; место жительства - Тверская область, город Тверь; МКУ города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом» , ведущий юрисконсульт; выдвинут: Политическая партия  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова